EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 009/2019

GABARITO FINAL (Após os recursos)

 O Prefeito de São Miguel do Oeste, Estado de Santa Catarina, Sr. Wilson Trevisan, no uso

de suas atribuições e dispositivos legais, TORNA PÚBLICO, aos interessados, o Gabarito Final (Após os

recursos), referente ao Edital de Processo Seletivo nº 009/2019, conforme segue:

Auxiliar de Creche  Coordenador Pedagógico  Orientador Social

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4  1 2 3 4  1 2 3 4

1 C D A B  1 A B C D  1 C D A B

2 B C D A  2 B C D A  2 D A B C

3 D A B C  3 C D A B  3 A B C D

4 B C D A  4 D A B C  4 C D A B

5 B C D A  5 C D A B  5 B C D A

6 D A B C  6 A B C D  6 D A B C

7 C D A B  7 B C D A  7 D A B C

8 D A B C  8 B C D A  8 C D A B

9 D A B C  9 A B C D  9 B C D A

10 D A B C  10 C D A B  10 C D A B

11 A B C D  11 A B C D  11 A B C D

12 A B C D  12 A B C D  12 A B C D

13 B C D A  13 D A B C  13 D A B C

14 C D A B  14 A B C D  14 A B C D

15 D A B C  15 D A B C  15 D A B C

16 C D A B  16 C D A B  16 C D A B

17 B C D A  17 C D A B  17 C D A B

18 D A B C  18 B C D A  18 B C D A

19 D A B C  19 B C D A  19 B C D A

20 B C D A  20 D A B C  20 D A B C

Professor de Artes -

Habilitado e Não Habilitado

Professor de Educação

Especial - Habilitado e Não

Habilitado

Professor de Educação

Física - Habilitado e Não

Habilitado

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4  1 2 3 4  1 2 3 4

1 C D A B  1 A B C D  1 A B C D

2 B C D A  2 D A B C  2 D A B C

3 A B C D  3 A B C D  3 B C D A

4 C D A B  4 C D A B  4 B C D A

5 C D A B  5 B C D A  5 A B C D

6 D A B C  6 C D A B  6 B C D A

7 B C D A  7 D A B C  7 C D A B

8 B C D A  8 C D A B  8 A B C D

9 D A B C  9 D A B C  9 D A B C

10 B C D A  10 B C D A  10 B C D A

11 A B C D  11 A B C D  11 A B C D

12 A B C D  12 A B C D  12 A B C D

13 D A B C  13 D A B C  13 D A B C

14 A B C D  14 A B C D  14 A B C D

15 D A B C  15 D A B C  15 D A B C

16 C D A B  16 C D A B  16 C D A B

17 C D A B  17 C D A B  17 C D A B

18 B C D A  18 B C D A  18 B C D A

19 B C D A  19 B C D A  19 B C D A

20 D A B C  20 D A B C  20 D A B C

Professor de Educação

Infantil - Habilitado e Não

Habilitado

Professor de Ensino

Fundamental Anos Iniciais
- Habilitado e Não

Habilitado

Professor de História -

Habilitado e Não Habilitado

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4  1 2 3 4  1 2 3 4

1 A B C D  1 B C D A  1 D A B C

2 C D A B  2 B C D A  2 B C D A

3 B C D A  3 C D A B  3 C D A B

4 A B C D  4 C D A B  4 D A B C

5 A B C D  5 D A B C  5 A B C D

6 D A B C  6 A B C D  6 D A B C

7 A B C D  7 B C D A  7 B C D A

8 C D A B  8 C D A B  8 B C D A

9 C D A B  9 C D A B  9 C D A B

10 D A B C  10 A B C D  10 A B C D

11 A B C D  11 A B C D  11 A B C D

12 A B C D  12 A B C D  12 A B C D

13 D A B C  13 D A B C  13 D A B C

14 A B C D  14 A B C D  14 A B C D

15 D A B C  15 D A B C  15 D A B C

16 C D A B  16 C D A B  16 C D A B

17 C D A B  17 C D A B  17 C D A B

18 B C D A  18 B C D A  18 B C D A

19 B C D A  19 B C D A  19 B C D A

20 D A B C  20 D A B C  20 D A B C

Professor de Língua

Inglesa - Habilitado e Não

Habilitado

Professor de Matemática

- Habilitado e Não

Habilitado

Professor de

Ciências -

Habilitado e Não

Habilitado

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de

Prova

1 2 3 4  1 2 3 4  1 4

1 B C D A  1 C D A B  1 D A

2 A B C D  2 D A B C  2 B C

3 C D A B  3 A B C D  3 A B

4 A B C D  4 A B C D  4 D A

5 D A B C  5 B C D A  5 D A

6 B C D A  6 C D A B  6 B C

7 D A B C  7 B C D A  7 A B

8 A B C D  8 D A B C  8 B C

9 C D A B  9 A B C D  9 A B

10 B C D A  10 C D A B  10 A B

11 A B C D  11 A B C D  11 A D

12 A B C D  12 A B C D  12 A D

13 D A B C  13 D A B C  13 D C

14 A B C D  14 A B C D  14 A D

15 D A B C  15 D A B C  15 D C

16 C D A B  16 C D A B  16 C B

17 C D A B  17 C D A B  17 C B

18 B C D A  18 B C D A  18 B A

19 B C D A  19 B C D A  19 B A

20 D A B C  20 D A B C  20 D C

Professor de

Geografia -

Habilitado e Não

Habilitado

Professor de

Ensino Religioso

- Habilitado e

Não Habilitado

Professor de

Língua

Portuguesa -

Habilitado e Não

Habilitado

Tipo de

Prova

Tipo de

Prova

Tipo de

Prova

2 3  1 2  1 2

1 D A  1 B C  1 D A

2 A B  2 A B  2 B C

3 D A  3 C D  3 C D

4 C D  4 D A  4 A B

5 A B  5 D A  5 D A

6 D A  6 A B  6 C D

7 C D  7 D A  7 A B

8 A B  8 C D  8 C D

9 D A  9 B C  9 C D

10 B C  10 B C  10 C D

11 B C  11 A B  11 A B

12 B C  12 A B  12 A B

13 A B  13 D A  13 D A

14 B C  14 A B  14 A B

15 A B  15 D A  15 D A

16 D A  16 C D  16 C D

17 D A  17 C D  17 C D

18 C D  18 B C  18 B C

19 C D  19 B C  19 B C

20 A B  20 D A  20 D A

Professor de

Língua

Espanhola -

Habilitado e Não

Habilitado

Professor de

Educação Física

- Professor de

Dança

(Programa

Atleta na

Escola)

Professor de

Educação Física

- Judô

(Programa

Atleta na

Escola)

Professor de

Educação Física

- Voleibol

(Programa

Atleta na

Escola)

Tipo de

Prova

Tipo de

Prova

Tipo de

Prova

Tipo de

Prova

4  4  3  1

1 B  1 C  1 D  1 B

2 C  2 A  2 A  2 C

3 A  3 D  3 B  3 B

4 A  4 A  4 C  4 B

5 B  5 A  5 A  5 D

6 A  6 D  6 D  6 B

7 C  7 B  7 A  7 A

8 A  8 C  8 C  8 A

9 A  9 C  9 D  9 D

10 C  10 D  10 A  10 A

11 D  11 D  11 C  11 A

12 D  12 D  12 C  12 A

13 C  13 C  13 B  13 D

14 D  14 D  14 C  14 A

15 C  15 C  15 B  15 D

16 B  16 B  16 A  16 C

17 B  17 B  17 A  17 C

18 A  18 A  18 D  18 B

19 A  19 A  19 D  19 B

20 C  20 C  20 B  20 D

  São Miguel do Oeste/SC, 11 de Outubro de 2019.

WILSON TREVISAN

Prefeito Municipal